
Pryže a těsnící desky / Ochranné fólie do vrat

ZÁVĚSNÁ FÓLIE PVC ŽEBROVANÁ - Páska transparentní 2
až 3 mm, šíře 200 / 300 mm (-15°/ +50° C)
Kód produktu: 20260



Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Materiál produktu: PVC
Tvrdost: 72° Shore
Pevnost: 17,1 MPa
Měrná hmotnost: 1,23 g/cm3

PVC fólie do vrat a průchodů pro zamezení úniku tepla, omezuje vznik průvanu. Transparentní fólie CS STANDARD jsou vyrobeny
ze směsi polyvinylchloridu (PVC), změkčovadel, stabilizátorů a dalších přísad technologií vytlačování. Výrobní tolerance fólie je
maximálně mínus 0,3 mm od uváděné síly. Port pro PVC fólie šíře 100mm, "D", pro zavěšení na držák portu 2x otvor 5,3mm.
Výpočty spotřeby fólie jsou vysvětleny u artiklu: 33333 "DRŽÁK A PORT PRO PVC FÓLIE" .

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZFSD2x200PVC75T
2 mm
200 mm
0,45 kg
50
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZFSD3x300PVC75T
3 mm
300 mm
0,63 kg
50
m
222,00 Kč
 Lanškroun:   61,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ZÁVĚSNÁ FÓLIE PVC ŽEBROVANÁ - Páska transparentní 2 až 3 mm, šíře 200 / 300 mm (-15°/ +50° C)
	Varianty zboží


